Dziś rano wysokość wody na W ille stóp 10 cali 8.
Dziś, w Menażerji A. Kreutzberga, o godz: 4 po połuduiu, w iel

kie przedstawienie młodej Szwedki z drapieżnemi zwierzętami-—
Cena miejsc zniżona.

Dziś dołącza się T A B E Ł I i A klassy 8ej 89ej Loterji Klas:.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego. — Wolno drukować 28 Marca (9 Kwietnia) 1857 r. —■ Starszy Cenzor F. Sobieszczańtki.